
Zarządzenie 5/2019  

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bełżycach  

                  z dnia 04 listopada 2019 roku  

w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
                                       w Bełżycach  

Na podstawie § 28, ust.5 statutu PPP w Bełżycach zarządzam co następuje:  
                                   
 
 
                                 § 1 

Posiedzenie Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Bełżycach na 07 listopada 2019 r., godz. 14.30 z następującym  

porządkiem:  

    1.   Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, powołanie protokolanta.  

2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Poradni Psychologiczno-  

 pedagogicznej w Bełżycach.  
3.  Sprawy bieżące.  

 
                                  § 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości w sposób przyjęty w Poradni  

Psychologiczno- Pedagogicznej w Bełżycach- poprzez wywieszenie na tablicy  

ogłoszeń.  
 


